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Data/Datum/Date: 15. 07. 2024

Nr./Br./No 05/ 4go

Pérmes/korz/through Yllka Fejzullahu, drejtoreshé e DKA-sé
Nga/Od/From: Anétarét e komisionit:

Asllan Beqaj: «

Albana Podvorica: %&f’

Besnik Shala: '—£—=+< -

Tringa Rushiti: 75751/
ol

Emir Ademaj (%

Lénda/Predmet/Subject : VENDIM/"

Komisioni Komunal pér ndarjen e bursave pér student&, i themeluar né bazé t&¢ Vendimit t& Kuvendit t&
Komunés Npi-01/148 daté 29.04.2024, né bazg té Rregullores Komunale pér Ndarjen e Bursave pér Studenté
Npi-01/209 e datés 31.05.2023, n& bazé t& konkursit pér Ndarjen e Bursave pér Studentg t& Komunés sé
Shtimes pér Vitin Akademik 2023/2024 me nr.prot.05/203 i datés 16.04.2024 pas verifikimit t& afatshmérisé
s¢ aplikacioneve dhe kompletimit me dokumentet e kérkuara, pas hartimit t& listés prioritare dhe poentimit
té aplikuesve né konkurs, mori kété:

VENDIM
(pér shpalljen e listés preliminare t& pérfituesve t& bursave pér studenté t& komunés s& Shtimes pér vitin
akademik 2023/2024)
Nr. | Emri dhe mbiemri i | Universiteti-Fakulteti Pikét nga Pikét nga | Gjithsej
aplikuesit nota drejtimi
mesatare deficitar
01 | Remzije Pérparim | Kolegji “AAB”, Programi 9.79 50 59.79
Rushiti shkenca kompjuterike
02 | Ardon Agim Beqa | Kolegji “UBT”, Programi 9.58 50 59.58
arkitekturé dhe planifikim
hapésinor
03 | Besmir Ekrem Kolegji “UBT”, Programi 9.06 50 59.06
Kadrija arkitekturé dhe planifikim
hapé&sinor
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04 | Erona Jener Fazliu | Universiteti i Prishtinés “Hasan | 8.93 50 58.93
Prishtina”, Fakulteti i Mjeké&sisé,
drejtimi Mjekési e Pérgjithshme
05 | Ardit Idriz Hyseni | Kolegji “AAB™, Programi 8.83 50 58.83
shkenca kompjuterike
06 | Albion Driton Universiteti i Prishting€s “Hasan 8.53 50 58.53
Ramushi Prishtina™, Fakulteti i Mjekésisé,
drejtimi Mjek&si e Pérgjithshme
07 | Durim Nysret Universiteti i Tetoves, Fakulteti | 8.44 50 58.44
Ademaj i Shkencave Mjekésore, drejtimi
Mjekési ¢ Pérgjithshme
08 | Milot Feim Universiteti i Prishtings “Hasan | 8.38 50 58.38
Qorrolli Prishtina”™, Fakulteti i
Inxhinierisé Elektrike dhe
Kompjuterike, programi
Inxhinieri Kompjuterike dhe
Softuerike
09 | Shpend Salih Universiteti i Prishtings “Hasan | 8.38 50 5838
Hysenaj Prishtina”, Fakulteti i Mjeké&sisé,
drejtimi Mjekési e Pérgjithshme
10 | Gresa Hyzri Rrusta | Kolegji “UBT” programi 8.25 50 58.23
Arkitekturg dhe Planifikim
Hapé&sinor
11 | Leona Muhamet Universiteti i Shkencave té 8.16 50 58.16
Zymert Aplikuara né Ferizaj, Fakulteti i
Arkitekturgs, Dizajnit dhe
Teknologjisg s& Drurit
12 | Albina Ahmet Aliu | Universiteti i Tetovés, Fakulteti | 8.13 50 58.13
i Shkencave Mjekésore, drejtimi
Mijekési e Pérgjithshme
13 | Blerta Sherif Kolegji “UBT” Programi 8.13 50 58.13
Ramadani Arkitekturg dhe Planifikim
Hapé&sinor
14 | Elda Idriz Imeri Universiteti i Shkencave té 8.05 50 58.05
Aplikuara né Ferizaj, Fakulteti i
Arkitekturs, programi
Arkitekturg € interierit
15 | Artina Bujar Universiteti i Prishtings “Hasan | 8.00 50 58.00

Qorrolli

Prishtina”, Fakultetii
Inxhinierisé Elektrike dhe
Kompjuterike, programi
Inxhinieri Kompjuterike dhe
Softuerike

KasnwEs,
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16 | Ridvan Irfan Jakupi | Universiteti i Tetovés, Fakulteti | 8.00 50 58.00
i Shkencave Mjekésore, drejtimi
Mijekési e Pérgjithshme
17 | Adhurim Gani Universiteti i Tetovés, Fakulteti | 7.82 50 57.82
Maksuti i Shkencave Mjekésore, drejtimi
Miekgsi e Pérgjithshme
i8 | Erza Visar Bajrami | Universiteti i Tetovés, Fakulteti | 7.71 50 57.71
i Shkencave Mjekésore, drejtimi
Miekési e Pérgjithshme
19 | Erona Naim Rashiti | Kolegji “Universum” programi 7.70 50 57.70
Shkenca Kompjuterike
20 | Erestina Mehdi Universiteti i Tetovés, Fakulteti | 7.67 50 57.67
Rexhaj i Shkencave Mjekésore, drejtimi
Mjekési e Pérgjithshme
21 | Leotrim Esad Universiteti i Shkencave t& 7.56 50 57.56
Velija Aplikuara ng Ferizaj, Fakulteti 1
Arkitekturgs, Dizajnit dhe
Teknologjisé s& Drurit
22 | Gentiana Dem Universiteti i Tetovés, Fakulteti | 7.52 30 57.52
Berisha i Shkencave Mjekgsore, drejtimi
Mjekési e Pérgjithshme
23 | Rinesa Qazim Kolegji “Universum” programi 7.38 50 57.38
Jetishi Shkenca Kompjuterike
24 | Eljesa Basri Kolegji “AAB” programi 7.31 50 57.31
Térshani Shkenca Kompjuterike
25 | Deida Zymer Universiteti i Shkencave té 7.24 50 57.24
Zymeri Aplikuara né Ferizaj, Fakulteti i
Inxhinieris¢ Industriale me
Informatik&
26 | Latif Basri Maksuti | Kolegji “AAB™ programi 7.00 50 57.00
Shkenca Kompjuterike
27 | Lendrita Hyzri Kolegji “Universum™ Fakulteti 10.00 40 50.00
Hasani Juridik
28 | Alketa Bashkim Kolegji “Universum™ programi 9.79 40 49.79
Bajrami Dizajn i Modés
29 | Erolinda Naif Kolegji “AAB™ programi 9.71 40 49.71
Hyseni Infermieri
30 | Elona SamiBeqaj | Kolegji “Universum” programi 9.65 40 49.65
Infermieri
31 | Blinera Remzi Kolegji “AAB” programi 9.64 40 49.64
Ademaj Infermieri
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32 i Dijana Naser Kolegji “AAB” programi 9.58 40 49.58
Kurtishi Infermieri
33 | Fatlinda Shaban Kolegji “AAB” programi 8.50 40 49.50
Gashi Infermieri
34 | Kaltrina Nuhi Kolegji “AAB” programi 9.50 40 49.50
Shakir Infermieri
35 | Altina Naim Bega | Kolegji “AAB” programi 9.48 40 49.48
Pérkujdesje dhe Miréqenie e
Fémijéve
36 | Fleta Muharrem Kolegji “UBT" programi 9.42 40 49.42
Salihaj Stomatologji
37 | Fortesa Naser Kolegji “AAB” programi 9.23 40 49.23
Hyseni Infermeri
38 | Vlera Agim Aliu Kolegji “AAB” programi 9.32 40 49.32
Stomatologji
39 | Enes Mustaf Kolegji “UBT* programi Dizajn | 9.23 40 49.23
Haxhiu Grafik
40 | Leona Rrahman Kolegji “UBT” programi 9.15 40 49.15
Xhemajli Infermieri
41 | Erinda Agron Kolegji “Heimerer” programi 9.12 40 49.12
Baftiu Infermieri
42 | Albin Naser Balaj Kolegji “AAB” programi 6.00 40 49.00
Infermieri
43 | Anisa Mustaf¢ Kolegji “Heimerer” programi 897 40 48.97
Ukaj Shkenca Shéndetésore pér
Profilet diagnostike, Teknik
Laboratori
44 | Learta Sadat Kolegji “Heimerer”, programi 8.95 40 48.95
Haxhiu Teknik Laborant
45 | Yllka Fatmir Neziri | “Akademia Evolucion” 8.95 40 48.95
programi Dizajn i Modés
46 | Felinda Basri Kolegji “AAB™ programi 8.92 40 48.92
Veseli Infermieri
47 | Fatos Mentor Zejna | Universiteti i Prishtings “Hasan | 8.86 40 48.86
Prishtina”, Fakulteti Juridik,
drejtimi Juridik
48 | Arbresha Nura Universiteti i Prishtinés “Hasan 8.81 40 438.81
Beqgaj Prishtina” Fakulteti Ekonomik,
drejtimi Menaxhment
49 | Fjolla Adem Kolegji “AAB” programi 8.81 40 48.81
Ramadani Studime t€ Sigurisé
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50 | Rinesa Mexhid Kolegji “AAB” programi Gjuhg | 8.80 48.80 48.80
Misini Angleze
51 | Zyhrije Ilmi Seferi | Universiteti i Prishtings “Hasan 8.80 40 48.80
Prishtina”, Fakulteti Juridik,
drejtimi Juridik
52 | Blinesa Daut Beqaj | Kolegji “AAB” programi 8.79 40 48.79
Infermieri
53 | Leonita Fatmir Universiteti i Prishtinés “Hasan 8.79 40 48.79
Deliu Prishtina", Fakulteti i Mjeké&sisé,
Programi Stematologji
54 | Blenda Enver Kolegji “Heimerer” programi 8.75 40 48.75
Ramadani Infermieri
55 | Aulona Haki Kolegji “AAB” programi Dizajn | .74 40 48.74
Liugaxhija Grafik dhe Arte Vizuele
56 | Alma Gani Beqaj Kolegji “UBT" programi 8.72 40 48.72
Biokimi Mjekésore
57 | Eranda Ramadan Universiteti i Prishtings “Hasan 8.68 40 48.68
Mehmeti Prishtina™, Fakulteti i Edukimit,
Programi Fillor
58 | Bleona Begir Kolegji *“Universum” programi 8.67 40 48.67
Neziraj Infermieri
59 | Vlera Isuf Beqgiri Kolegji “UBT” programi 8.67 40 48.67
Biokimi Mjekésore
60 | Laura Avdi Bilalli | Kolegji “AAB” programi Gjuhé | 8.60 40 48.60
Angleze
61 | Laureta Sadri Universiteti i Prishtinés *“Hasan | 8.56 40 48.56
Salihu Prishtina™ drejtimi Gjuhé
Angleze
62 | Anita Brahim Biba | Universiteti i Prishtings “Hasan 8.54 40 48.54
Prishtina™, Fakulteti Juridik,
drejtimi Juridik
63 | Albion Adnan Kolegji “AAB™, programi Dizajn | 8.45 40 48.45
Ahmeti Grafik dhe Arte Vizuele
64 | Era Nazmi Ademaj | Kolegji “AAB” programi 8.43 40 48.43
Infermieri
65 | Bleona Fanol Kolegji “AAB” programi dizajn | 8.39 40 48.39
Hysenaj Grafik dhe Arte Vizuele
66 | Besa Jakup Kolegji “AAB™ programi 8.38 40 4838
Nuredini Pérkujdesje dhe Mirégenie e
Fémijéve
67 | Gresa Fatmir Kelegji “AAB™ programi 8.37 40 48.37
Nuredini Infermieri
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68 | Olallir Emini “Akademia Evolucion™ programi | 8.37 40 48.37
Dizajn i Modgs
69 | Kosovare Fehmi Kolegji “AAB™ programi 8.36 40 48.36
Nuredini Infermieri
70 | Elmedina Nazif Kolegji “UBT" programi 8.35 40 48.35
Sadriu Shkencat e Ushgimit dhe
Bioteknologji
71 | Eliesé Xhavit Universiteti i Prishtinés “Hasan | 8.32 40 48.32
Kokollari Prishtina”, Fakulteti i Mjek&sisé,
programi Infermieri
72 | Lorik Bujar Universiteti i Shkencave t& 8.31 40 48.31
Shabani Aplikuara ng Ferizaj, programi
Dizajn Grafik dhe Multimedia
73 | Alma Arben Beqa | Kolegji “Rezonanca™ programi 8.29 40 48.29
Stomatologji
74 | Leonida Behlul Universiteti i Prishtings “Hasan 8.24 40 48.24
Rexhaj Prishtina” Fakulteti i Mjekésisg,
programi Farmaci
75 | Blerté Ahmet Kolegji “AAB” programi 8.21 40 48.21
Hoxha Infermieri
76 | Eljesa Zyrafete Kelegji “UBT” programi 8.20 40 48.20
Smajli Biokimi Mjek&sore
77 | Fatime Shefki Kolegji “AAB™ programi 8.20 40 48.20
Salihaj Pérkujdesje dhe Mirégenie ¢
Fémijéve
78 | Anita Tahir Salihu | Kolegji “Universum” programi 8.14 40 48.14
Infermieri
79 | Natyra Hysni Kolegji “Heimerer” programi 8.12 40 48.12
Rexhepi Infermieri
80 | Arjana Milazim Universiteti i Prishtings “Hasan | 8.07 40 48.07
Gashi Prishtina™, Fakulteti 1 Edukimit,
programi Pedagogji e
Pérgjithshme
81 | Edona Destan Kolegji “AAB™ programi Gjuh& | 8.07 40 48.07
Rashiti Angleze
82 | Fatlinda Fazli Kolegji “Universum™ programi 8.07 40 48.07
Faziiu Infermieri
83 | Milihate Milaim Universiteti 1 Prishtings “Hasan | 8.07 40 43.07
Xhema Prishtina” Fakulteti i Edukimit,
programi Fillor
84 | Eljesa Mchmet Kolegji “UBT” programi 8.06 40 48.06
Beqaj Infermieri
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85 | Ensara Eljesa Kolegji “UBT” programi Teknik | 8.06 40 48.06
Ahmeti i Anestezionit
86 | Laureta Ismet Kolegji “UBT” programi 8.03 40 48.03
Fetahu Radiologji
87 | Arlinda Ahmet Kolegji “Universum” programi 8.00 40 48.00
Asllani Dizajn Grafik
88 | Artan Jetush Kolegji “AAB™ programi 8.00 40 48.00
Rrafshi Radiologji
89 | Djellza Basri Kolegji “AAB™ programi 7.93 40 47.93
Rashiti Infermieri
90 | Elma Fadil Salihu | Universiteti i Prishtinés “Hasan | 7.93 40 47.93
Prishtina™ Fakulteti i Filologjisé,
drejtimi Letérsi Shqipe
91 | Arbresha Islam Kolegji “Universum™ programi 7.88 40 47.88
Hoxha Dizajn Grafik
92 | Diturie Sadri “Akademi Evolucion™ programi | 7.85 40 47.85
Smajli Dizajn i Modés
93 | Albiona Afrim Kolegji “AAB” programi 7.83 40 47.83
Duriqi Menaxhment- Informatiké
94 | Albiona Mehmet Kolegji “AAB” programi 7.79 40 47.79
Bajrami Pérkujdesje dhe Mirégenie e
Fémijéve
95 | Eulinda Behxhet Kolegji “AAB™ programi Gjuh& | 7.77 40 47.77
Haziri Angleze
96 | Rinor Besim Kolegji “AAB” programi .75 40 47.75
Hasimi Infermieri
97 | Hana Hysri Nuha Kolegji “AAB” programi 7.73 40 47.73
Psikologji
98 | Vlera Tefik Kolegji “UBT" programi 7.69 40 47.69
Rrahmani Infermieri
99 | Edona Bujar Isufi Kolegji “UBT” ptogrami teknik i | 7.67 40 47.67
Radiologjisé
100 | Mentor Hyzri Kolegji “AAB” programi Banka, | 7.67 40 47.67
Hyseni Financa dhe Kontabilitet

Lista e publikuar do t& béhet pérfundimtare pas p&rfundimit t& afatit t& ankesave dhe shqyrtimit eventual t&
tyre.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi aplikuesit e pakénaqur mund t& ushtrojné ankesé né afat prej 8
ditésh nga dita e publikimit drejtuar Komisionit Komunal pér shqyrtimin ¢ Ankesave pér Sektorin e
Arsimit.




